
Prasība, kas celta 2022. gada 24. janvārī – Weider Germany/EUIPO – Den i Nosht (“YIPPIE!”)

(Lieta T-45/22)

(2022/C 109/44)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Weider Germany GmbH (Hamburga, Vācija) (pārstāvji: T. Pfeifer un N. Böhmer, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Den i Nosht Ltd (Gorna Oryahovitsa, Bulgārija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes īpašniece: prasītāja

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības vārdiska preču zīme “YIPPIE!” Eiropas Savienības preču zīme Nr. 12 411 567

Process EUIPO: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2021. gada 12. novembra lēmums lietā R 2227/2020-1

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— apmierināt apelācijas sūdzību par Anulēšanas nodaļas lēmumu lietā 36 243 C un

— piespriest EUIPO atlīdzināt tiesāšanās izdevumus Vispārējā tiesā un piespriest iespējamai personai, kas iestāsies lietā 
(“Den i Nosht” Limited), atlīdzināt izdevumus spēkā neesamības atzīšanas procesā, kā arī apelācijas procesā EUIPO.

Izvirzītie pamati:

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 64. panta 2. punkta pārkāpums;

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2022. gada 25. janvārī – Esedra/Parlaments

(Lieta T-46/22)

(2022/C 109/45)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Esedra (Brisele, Beļģija) pārstāve: M. Vastmans, advokāte)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atzīt atcelšanas prasību par pieņemamu un pamatotu;

līdz ar to:

— atcelt Eiropas Parlamenta lēmumu piešķirt attiecīgā līguma slēgšanas tiesības SAS PEOPLE & BABY un noraidīt SRL 
ESEDRA piedāvājumu;

— atlīdzināt SRL ESEDRA zaudējumus, kas nodarīti šī prettiesiskā lēmuma dēļ;

C 109/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.3.2022.



— piespriest Eiropas Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Lai pamatotu prasību atcelt Eiropas Parlamenta 2021. gada 26. novembra lēmumu, ar kuru noraidīts prasītājas piedāvājums 
iepirkuma procedūrā Nr. PE PERS 2021 027 par Eiropas Parlamenta pirmsskolas bērnu aprūpes iestādes, kas atrodas 
Briselē, Wayenberg ielā, pilnīgu pārvaldību un par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu SAS People & Baby, prasītāja izvirza 
divus pamatus.

1. Pirmais pamats attiecas uz Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) par 
finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, [ar kuru groza Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) 
Nr. 1301/2013, (ES) Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, 
(ES) Nr. 283/2014 un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012] pārkāpumu, LESD 
170. panta pārkāpumu, iepirkuma procedūras specifikācijas 16.1. panta pārkāpumu, vispārējo tiesību principu un it 
īpaši rūpības principa, formālas pamatošanas un patere legem ipse fecisti principa pārkāpumu, kā arī acīmredzamu kļūdu 
vērtējumā.

2. Otrais pamats attiecas uz iepirkuma procedūras specifikācijas 3.13. panta pārkāpumu, 2019. gada 21. februāra dekrēta, 
kura mērķis ir palielināt pirmsskolas bērnu aprūpes kvalitāti un pieejamību frankofonajai kopienai, pārkāpumu un 
Frankofonās kopienas valdības 2019. gada 2. maija dekrēta, ar ko nosaka silīšu, bērnu aprūpes centru un pašnodarbināto 
personu, kas sniedz bērnu aprūpes pakalpojumus, atļauju piešķiršanas un subsidēšanas sistēmu, un/vai Frankofonās 
kopienas valdības 2013. gada 22. novembra dekrēta par akreditācijas nosacījumiem un kvalitātes politiku ģimeņu un 
bērnu un mazuļu grupu aprūpei pārkāpumu, vispārējo tiesību principu, it īpaši rūpības principa un patere legem ipse fecisti 
principa pārkāpumu, kā arī acīmredzamu kļūdu vērtējumā.

Vispārējās tiesas 2021. gada 20. decembra rīkojums – Première Vision/EUIPO – Vente-Privee.com (“PV”)

(Lieta T-836/19) (1)

(2022/C 109/46)

Tiesvedības valoda – franču

Piektās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 45, 10.2.2020.

7.3.2022. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 109/35


	Lieta T-45/22: Prasība, kas celta 2022. gada 24. janvārī – Weider Germany/EUIPO – Den i Nosht (“YIPPIE!”)
	Lieta T-46/22: Prasība, kas celta 2022. gada 25. janvārī – Esedra/Parlaments
	Lieta T-836/19: Vispārējās tiesas 2021. gada 20. decembra rīkojums – Première Vision/EUIPO – Vente-Privee.com (“PV”)

